@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pédgina 1/1
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV — Wide Flange Beam /16 X 50#/406 X 74.5 | (\nnh000400
ARRE - AHA AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM.3C TERA MEXICO - § G ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX54940 122M 18,155 KG 11017180/05
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7893030/000200 ASTM A6-14
ASTM A992-11 (2015)
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ESA G402 L3RRS WM
28523 24.06.2019
COMPOSICION QUIMICA iy Nb E
Ni E.
3 % % % % ¢ »
0.160 0.672 0.034 0.013 0.115 0.014 0.018 0.084 0.198 0.002 0.323 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0
0.026
PROPRIEDAI%ES MECANICAS Bl ¥ G/L
) UT,
i Y 98 RipEY SN e
59.6 72.7 28.1 500.9 411.0 200
55.4 67.5 28.1 465.5 382.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.82
0.82
COMENTARIQOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




